
Bilanci i gjendjes me: 30.06.2022 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2022)  

 Tremujori vijues 

(30.06.2022) 

Pasuritë
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në 20,642 23,266

Kërkesat ndaj bankave 1,841 5,921

Bonot e thesarit 100 99

Investimet në letra me vlerë 0 0

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 97,778 97,863

Patundshmëritë dhe pajisjet 1,915 1,819

Pasuritë e paprekshme 197 195

Pasuritë tatimore të shtyra 3 3

Pasuritë tjera 775 788

Gjithsej pasuritë 123,250                      129,954               

Detyrimet
Depozitat e klientëve 90,737                            89,651                    

Detyrimet ndaj bankave 17,761                            25,191                    

Fondet tjera të huazuara -                                      -                               

Detyrimet tatimore të shtyra -                                      -                               

Detyrimet tjera 1,849                              1,929                       

Gjithsej detyrimet 110,347                      116,771               

Ekuiteti i aksionarëve
Kapitali aksionar 10,000                            10,000                    

Rezervat e kapitalit -                                      -                               

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake 2,457                              2,458                       

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 445                                 725                          

Përbërësit tjerë të ekuitetit

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 12,902                        13,183                 

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve 123,250                      129,954               

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2022 Euro ‘000

 Tremujori paraprak 

(31.03.2022)  

 Tremujori vijues 

(30.06.2022) 

Të hyrat nga interesi 1,331                              2,732                       

Shpenzimet e interesit (422)                                (906)                         

Neto të hyrat nga interesi 908                              1,827                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 53                                   106                          

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (8)                                    (18)                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 45                                88                         

Neto të hyrat nga tregtimi 18                                   (36)

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                      0

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative (451)                                (917)

Gjithsej të hyrat 520                              961.40                 

Provizionet për humbjet nga kreditë (32)                                  (144)                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 488                              817                       
Shpenzimet e tatimit në fitim/ tatimi i shtyrë (55)                                  (107)                         

Fitimi/(humbja) neto 433                              710                       

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 12                                   15                            

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 445                              725                       


